
UCHWAŁA NR / /2020 
RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE 

z dnia czerwca 2020 r. 

w sprawie zatwierdzenia projektu współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) Rada Miejska w Koszalinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się do realizacji przez Gminę Miasto Koszalin projekt nr RPZP.08.08.00-32-K001/20 
pn. „Czas na KWALIFIKACJE", współfinansowany z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach 
Działania 8.8 Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego 2014-2020. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Koszalina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Jan Kuriata 

mgr Sławomir fkdjtzyk 

JĄ.OF-ZCZO 

mgr Krzysztof Stoi 

2 zl ęt? 
Przemysław Krzyżanowski 



UZASADNIENIE 

Wojewódzki Urząd Pracy w Szczecinie ogłosił ostateczną listę projektów w ramach Działania 8.8 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego 2014-2020, które 
uzyskały dofinansowanie. Na liście znalazł się projekt przygotowany przez Gminę Miasto Koszalin 
pn. „Czas na KWALIFIKACJE". Partnerem w realizacji przedsięwzięcia będzie Powiat Białogardzki. 

Celem projektu jest podniesienie do 31.12.2023 roku jakości kształcenia w 21 zawodach 
prowadzonych przez 7 szkół zawodowych z Koszalina i 1 szkołę zawodową z Białogardu, poprzez jego 
dostosowanie do potrzeb rynku pracy, doskonalenie kompetencji i kwalifikacji zawodowych nauczycieli 
kształcenia zawodowego, organizację dodatkowych form kształcenia wykraczających poza program 
nauczania dla uczniów, doposażenie szkół zawodowych w nowoczesne pomoce dydaktyczne, rozwijanie 
współpracy z otoczeniem społeczno-gospodarczym szkół, m.in. poprzez organizację staży zawodowych 
dla uczniów u pracodawców oraz rozwijanie kompetencji kluczowych uczniów. W wyniku realizacji 
projektu osiągnięte zostaną następujące rezultaty: co najmniej 242 os (81K, 161M) uzyska kwalifikacje 
w ramach pozaszkolnych form kształcenia, a 74 uczniów (25K, 49M) podniesie kompetencje kluczowe, 
24 nauczycieli (1 OK, 14M) kształcenia zawodowego uzyska kwalifikacje lub nabędzie kompetencje, 6 szkół 
zawodowych będzie wykorzystywało doposażenie zakupione dzięki EFS, 1 osoba uzyska kwalifikacje 
doradcy zawodowego. 

Grupę docelową projektu stanowią uczniowie szkół zawodowych w Koszalinie i Białogardzie oraz 
zatrudnieni w nich nauczyciele kształcenia zawodowego, mieszkający / pracujący / uczący się na terenie 
Koszalińsko-Kołobrzesko-Białogardzkiego Obszaru Funkcjonalnego. Ponadto wsparciem objęte zostaną 
szkoły zawodowe prowadzone przez Gminę Miasto Koszalin oraz Powiat Białogardzki. Realizacja 
projektu przyczyni się stworzenia warunków do kompleksowego rozwoju i dalszego konsekwentnego 
podnoszenia jakości kształcenia w następujących zawodach: technik żywienia i usług gastronomicznych, 
technik hotelarstwa, technik grafiki i poligrafii cyfrowej, technik budownictwa, technik geodeta, technik 
elektronik, technik informatyk, technik elektryk, elektryk, sprzedawca, cukiernik, piekarz, operator 
obrabiarek, mechanik-monter maszyn i urządzeń, elektromechanik pojazdów sam., mechanik pojazdów 
samochodowych, operator maszyn i urządzeń do przetwarzania tworzyw sztucznych, stolarz, tapicer, 
kucharz, prac. pomocniczy obsługi hotelowej (dwa ostanie dot. uczniów z niepełnosprawnościami). 

Wartość projektu wynosi 3 957 474,30 zł, z czego dofinansowanie to kwota 3 561 726,86 zł, 
stanowiąca 90% dofinansowania. Ze środków budżetowych Gminy Miasto Koszalin zostanie wniesiony 
wkład własny finansowy w wysokości 384 495,03 zł (w latach 2021 -2023), a Powiat Białogardzki wniesie 
wkład własny w wysokości 11 252,41 zł. 

Projekt będzie realizowany w okresie od 1 stycznia 2021 roku do 31 grudnia 2023 roku. 

Podjęcie przedłożonego projektu Uchwały jest warunkiem podpisania umowy o dofinansowanie 
projektu pomiędzy Wojewódzkim Urzędem Pracy w Szczecinie a Gminą Miasto Koszalin. 



Re: Wniosek o zaopiniowanie projektów uchwał Rady Miej., 

Temat: Re: Wniosek o zaopiniowanie projektów uchwał Rady Miejskiej 
Nadawca: Małgorzata Piotrowska <malgorzata.piotrowska@um.koszalin.pl> 
Data: 2020-05-15, 11:56 
Adresat: Sławomir Tkaczyk <slawomir.tkaczyk@um.koszalin.pl> 

Opiniuję pozytywnie 
1) projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia projektu współfinansowanego z 
Europejskiego Funduszu Społecznego; 
2) projekt uchwały w sprawie wskazania Urzędu Miejskiego w Koszalinie jako 
wykonującego zadania centralnego zamawiającego w przypadku zamówień udzielanych 
w ramach projektu współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu 
Społecznego pn."Moją perspektywą - kwalifikacje!" 

Radca prawny 
Małgorzata Piotrowska 
15 maja 2020 r. 

1 z 1 2020-05-20, 14:24 

mailto:malgorzata.piotrowska@um.koszalin.pl
mailto:slawomir.tkaczyk@um.koszalin.pl

